Nec tumulum curo : sepelit natura relictos.

Alte cinctum putes dixisse : habuit enim ingenium et grande et uirile, nisi illud secundis <dis>cinxisset. VALE.

34 nec quis B : nequis Q || relictus BQ *uetustissimi* edd. Buecheler : reliquias q Au. -quibus uulg. || capilloque tonsa Buecheler : capillos detonsa BQ [de ex que B] capilloque detonsa Madvig capillos detonsos uulg. || quo B : quod Q || excidat Aexleon<sup>2</sup> 30 *dubitanter*, recipio : exclud. BQq [fuerit adscript. I(ego) supra u. in archet. ?] exurat dett. uulg. ex <urat an lapis in> cludat, coll. *De Rem. fort.* 5,4. Rossbach exedat Buecheler alii aliter || non Q : ex an B || iudicat B : ex -ant Q || consumatur B : -sum/matur Q || canibus — marinis VERG. *Aen.* 9,485 || marinis BQ : latinis VERG. || qui nullus est coll. 99, 30, *Ad Marc.* 19, 5 Hense, iam Madvig : qui nullus BQ Fickert.

35 sed tunc BQ Fickert : tunc Madvig || est, timet ulla interrogatiue ego : est timet u. BQ [ex/estimet u. B] est. non t. u. Buecheler est timet nullas de Ian || conterret B : -teret Q || supremo : suppr. BQ || esset BQ uulg. : extet Leo et Windhaus || prospexit Mentel. uulg. : -spicit QBq || saeuitia B : saepe uitia Q || condet dett. q uulg. : condit [ex comd.] B comedit Q || nec tumulum — relictos MAECEN. fr. 6 Lunderstedt || diserte B : diss — Q || secundis discinxisset det. Fickert : s. cinxisset BQ [cincx- Q] s. rebus discinxisset Buecheler secunda discinxissent Gruter sic H. Georgii [sed illum pro illud] ipse discinxisset Erasme<sup>3</sup>.